
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

 TESTE SELETIVO Nº 001/2010 
 

                                                 
                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos 

Humanos, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E 
 
Transferir  a inscrição Nº 077 da candidata SCHAIANE ISABELLA DO CARMO 

SANTOS da Unidade de Saúde Roberto de Jesus Portela ( Ronda ) para Unidade de 

Saúde Madre Josefa Stenmanns ( Vila Princesa ).  

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 05 de março de 2.020 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 

Secretário Municipal de Gestão  

de Recursos Humanos 


